

BLOGI
Klikkaa tästä

GLOBE CALLED HOME -BLOGI

Jenni muutti ulkomaille kesällä 2012 ja on siitä lähtien ihmetellyt maailman menoa Yhdysvalloissa ja Euroopassa. Blogissa tutustutaan nähtävyyksiin, kulttuureihin ja ihmisiin sekä eletään ulkosuomalaisen arkea, yleensä pilke silmäkulmassa. Eryisenä kiinnostuksenkohteena patokointipolut kauniin luonnon keskellä ja maailmanperintökohteet missä vaan. Tämä on Jennin nimikkomatka.

KESKIAIKAINEN BULGARIA JA MAKEDONIA

Hintahaarukka: **999-1199€** alk/hlö

Bulgaria ja Makedonia ovat täynnä kiehtovaa historiaa: tuhatvuotisia luostareita, bysanttilaisia kirkkoja, upeita freskoja ja pikkukaupunkien mukulakivikatuja. UNESCO:n maailmanperintökohteet täplittävät reittiä tällä unohtumattomalla ja eksoottisella kiertomatalla, jossa historiallisten kohteiden välissä voi levähtää kauniin Ohridjärven rannalla tai paikallisella viinitilalla..

OSALLISTU
KILPAILUUN

Matkaohjelma

Päivä 1, Helsinki - Sofia (via Frankfurt)

Saavumme Sofiaan puolen päivän aikaan bussikuljetuksella lentokentältä ja majoitumme hotelliin. Kävelykierros, jonka jälkeen omatoimista tutustumista kaupunkiin. Perinteinen bulgarialainen illallinen. Yöpyminen Sofian keskustassa.

Päivä 2, Pyhiinvaeltajien jäljillä

Aamiaisen jälkeen pakkaamme matkatavaramme bussiin, joka kuljettaa meidät 900-luvulla perustettuun Rilan luostariin*. Matkalla pysähdymme Boyanan kirkossa*, joka on yksi parhaiten säilyneistä Itä-Euroopan keskiaikaisen taiteen monumenteista. Lounaan jälkeen matka jatkuu Rilan luostariin, jossa opastettu kierros. Illallinen luostarin ravintolassa ja yöpyminen pyhiinvaeltajamajoituksessa.

Päivä 3, Makedonian viinikierros

Aamiaisen jälkeen jatkamme bussilla Makedoniaan kohti Tikvesin viinialuetta (ajoaika 3h). Lounas Popova Kulan viinitilalla, jonka jälkeen tutustutaan paikalliseen viinintuotantoon. Yöpyminen viinialueen sydämessä, Kvardarsin kaupungissa.

Päivä 4, Bysantin aarteita Ohridissa

Aamiaisen jälkeen matka jatkuu Ohridiin* (ajoaika 2h). Kierros keskiaikaisissa Sveti Jovanin kirkossa, Sveta Sofian katedraalissa ja Sveti Pantelejmonin luostarissa, joissa yksi maailman kattavimmista bysanttityylisten ikonien kokoelmista. Käymme myös Ohridin linnassa, joka toimi keskiajalla Bulgarian valtakunnan pääkaupunkina, ja nautimme lounaan paikallisessa ravintolassa. Majoittuminen hotelliin (2 yötä).

Päivä 5, Vapaa päivä Ohridjärvellä

Mahdollisuus ottaa aurinkoa kauniin Ohridjärven rannalla, shoppailla paikallisissa putiikeissa tai kierrellä tunnelmallista vanhaa kaupunkia.

Päivä 6, Ohrid - Tirane - Helsinki (via München)

Lähtö klo 06:30 bussilla Tiranen lentokentälle (2,5h), josta lento takaisin Helsinkiin.

* Tähdellä merkityt ovat maailmanperintökohteita.

MATKAKOJAT

Myyntipalvelu 010 2323 200 • Ryhmämyynti 010 2323 440 • matkapojat.fi